ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

УЖУРСКИЙ РАЙОН КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
РЕШЕНИЕ

07.08.2020г.

                                                                                          №  9/ 64
О регистрации  КПРФ Качуровского Дмитрия Евгеньевича
кандидатом  в депутаты Ужурского районного Совета депутатов Красноярского края четвертого созыва по одномандатному избирательному округу № 6
         Проверив соответствие  порядка выдвижения избирательным объединением   Ужурским местным   (районным) отделением  Красноярского регионального (краевого) отделения политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»,  кандидата в депутаты Ужурского районного Совета депутатов Красноярского края четвертого созыва Качуровского Дмитрия Евгеньевича требованиям Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  Закона Красноярского края «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае» и необходимые  для регистрации кандидата документы, избирательная комиссия муниципального образования  Ужурский район установила следующее: :

 Порядок выдвижения кандидата в депутаты Ужурского районного  Совета депутатов Красноярского края четвертого созыва, документы, представленные для регистрации кандидатом в депутаты Ужурского районного Совета депутатов Красноярского края четвертого созыва Качуровским Дмитрием Евгеньевичем, соответствуют требованиям статьи 24 Закона Красноярского края «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае».
     В соответствии  со статьями 14, 29 Закона Красноярского края «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае» избирательная комиссия муниципального образования Ужурский район  РЕШИЛА:
 1. Зарегистрировать Качуровского Дмитрия Евгеньевича, 28.10.1972 года рождения, работающего заместителем генерального директора по административно-хозяйственному обеспечению  общества с ограниченной ответственностью Агрофирма «Учумская», проживающего по адресу: Красноярский край, г. Красноярск, выдвинутого избирательным объединением   Ужурским местным   (районным) отделением  Красноярского регионального (краевого) отделения политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»,   кандидатом в депутаты  Ужурского районного Совета депутатов Красноярского края четвертого созыва по одномандатному избирательному округу № 6. Время регистрации 07 августа 2020 года   18 часов 30 минут.
     2. Выдать  Качуровскому Дмитрию Евгеньевичу удостоверение о регистрации установленного образца.
     3. Направить настоящее решение в газету «Сибирский хлебороб» для опубликования.
Председатель ИКМО

Ужурский район                                                                                           Т.В.Казанцева

Секретарь ИКМО

Ужурский район                                                                                          Л.Я.Киселева